川外办〔2007〕90 号

[image: image1]
四川外语学院

关于初聘刘嘉等24位同志专业技术职务的
通   知

院内有关单位：

经用人部门考核合格，四川外语学院职称改革工作领导小组办公室审查，下列人员符合初聘专业技术职务任职条件。因工作需要，学院同意聘任他们的专业技术职务，时间从2008年1月起。

一、助教

英语系:刘嘉
英语语言文化系:徐柏泉
国际商学院:颜小林  刘胡蝶  杨佳雯  周婷婷  高福霞

           汪海源

东方语学院:包淑萍
应用外语学院:杨玲  张赟  黄俊
新闻传播学院:康何艳

法语系:周晓飞

德语系:刘海婷

中文系:王薇

社会科学部：黄馨

体育部:张勇  高晓虎  蒋晓丽
出国培训部:龙丹
二、助理馆员
 图书馆:王敏  邓倩  张晓梅

特此通知

二〇〇七年十二月三十一日

主题词：专业技术  职务  聘任  通知

2007年12月31日印发

四川外语学院办公室

四川外语学院文件

  — 2 —

— 1 —